
UCHWAŁA NR XLIV/622/2022 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej gminom z terenu województwa 
podlaskiego na zakup sprzętu ratowniczo – gaśniczego i umundurowania z przeznaczeniem dla jednostek 

Ochotniczych Straży Pożarnych 

Na podstawie art. 8a ust. 1 i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 547 z późn. zm.1)) oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:   

§ 1. 1. Udziela się gminom z terenu województwa podlaskiego pomocy finansowej z przeznaczeniem na 
zakup sprzętu ratowniczo – gaśniczego i umundurowania dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych. 
Wykaz gmin wraz z kwotami udzielonych dotacji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu województwa podlaskiego przeznaczonych na przedmiotowy cel w 2022 roku w kwocie ogółem 
2 800 000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Bogusław Dębski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz.1236, poz. 1535, poz. 1773, 

poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 655 i poz. 1079 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A04A52A-FD9C-47B5-B59F-374EC7750138. Podpisany Strona 1



Dofinansowanie 

gminy 

Dofinansowanie 

z innych źródeł

Kwota ogółem 

(łączny koszt 

zakupu)

Kwota dofinansowania

[zł] [zł] [zł] [zł]

OSP  Jeziorki - opony do samochodu strażackiego Star 244 (900x20) - 

6 szt., bosak teleskopowy dieelektrycznuy - 1 szt.  
10 000,00

OSP Pruska Wielka - zestaw hydrauliczny ręczny Beta - 1 szt., deska 

ortopedyczna Optima 18 + stabilizator + pas - 1 szt., pompa szlamowa 

Honda KTH 80x - 1 szt., 

10 950,00

OSP Kolnica - motopompa Niagara - 1 szt., bosak teleskopowy 

dieelektryczny - 1 szt., hełm strażacki Vulcan - 3 szt., rękawice 

dieelektryczne - 2 pary

9 640,00

OSP Topiłówka - ubranie specjalne Nomex FHR 008 - 4 szt., buty 

Brandbul 006 - 4 pary,  
13 360,00

OSP Netta Druga - lanca gaśnicza - 1 szt., prądownica Rosenbauer - 1 

szt., radiotelefon nasobny - 2 szt., ubranie specjalne Nomex FHR 008 - 

4 szt., wąż tłoczny W52 Bezalin - 3 odc., wąż tłoczny W75 Bezalin - 2 

odc.

12 690,00

OSP Rutki - bosak teleskopowy dieelektryczny - 1 szt., wąż W52 

Bezalin - 6 odc., kurtki typu sztormiak - 6 szt., Halligan 91 cm - 1 szt., 

kamera termowizyjna Bosch Professional GTC400 - 1 szt., 

9 810,00

2
Miasto 

Augustów
OSP Augustów - Lipowiec - lekki samochód pożarniczy 60 000,00

180 000 - 

promesa 

Komendanta 

Głównego PSP

390 000,00 10 000,00

3
Gmina 

Bakałarzewo

OSP Bakałarzewo - ubranie specjalne - 4 kpl, aparat powietrzny - 2 

szt., prądownica wodna - 3 szt., czujnik bezruchu - 6 szt.
9 700,00 0,00 39 700,00 10 000,00

16 000,00                                

(OSP Pruska Wielka -           

8 000,                                      

OSP Rutki - 8 000)

1

Wykaz gmin z terenu województwa podlaskiego wybranych do dofinansowania na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego i umundurowania z przeznaczeniem dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z przyznanymi kwotami pomocy finansowej 

na rok 2022

Załącznik do uchwały Nr XLIV/622/2022 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 27 czerwca 2022 r. 

Lp. Cel pomocy finansowej
Wnioskowana kwota        

[zł]

Gmina

OSP Jabłońskie - naprawa motopompy Tohatsu VC82ASE - 1 szt., 

ubranie specjalne Nomex FHR 008 - 1 kpl, detektor napięcia prądu - 1 

szt., buty gumowe Strażak - 1 para, wkładki do butów strażak 1 - 1 

para, rękawice strażackie FHR 001 - 1 para, klucz do hydrantów 

nadziemnych - 1 szt., przełącznik 75/52 - 1 szt.

100 000,00

76 380,00

30 000,00

9 930,00

0,007 638,0068 742,00
Gmina 

Augustów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A04A52A-FD9C-47B5-B59F-374EC7750138. Podpisany Strona 1



OSP Popowo -wentylator oddymiający - 1 szt., opryskiwacz spalinowy - 

1 szt.
5 841,77

OSP Wólka Karwowska - rozdzielacz kulowy 75/52 - 1 szt., nożyce 

dielektryczne - 1 szt., bosak dielektryczny - 1 szt., kominiarki strażackie 

- 3 szt., rękawice strażackie - 3 pary, kombinezon strażacki do 

usuwania gniazd szerszeni - 1 szt., szelki bezpieczeństwa - 1 szt., sito 

kominowe 60x60 - 1 szt., 

4 999,17

OSP Bargłówka - motopompa półszlamowa - 1 szt., lizak 

sygnalizacyjny - 1 szt., opryskiwacz spalinowy - 1 szt., latarka do hełmu 

led - 2 szt. , uchwyt do latarki - 2 szt.

4 649,71

OSP Dreństwo - skafander lodowy do pracy ratowniczej na lodzie - 1 

szt., rękawice neoprenowe do skafandra lodowego - 1 para, 
4 648,95

OSP Tajno Stare -kamera termowizyjna - 1 szt., hełm strażacki - 3 szt. 5 797,59

OSP w Bargłowie Kościelnym - latarka kątowa led - 4 szt., 4 772,40

6

5

240 000,00

25 465,00

4 15 000,00

5 000,00

40 000,00

12 000,00                                      

(OSP Bargłówka - 4 600, 

OSP Dreństwo - 4 600, 

OSP Bargłów Kościelny -      

2 800)

1 400,00

150 000,00

30 709,59

24 065,00

OSP Knorydy - średni samochód ratowniczo-gaśniczy
Gmina Bielsk 

Podlaski

0,00

OSP Białowieża - ubranie specjalne - 2 kpl, buty strażackie - 10 par, 

latarka - 7 szt., akumulator do radiostacji nasobnej - 4 szt., amortyzator 

bezpieczeństwa - 3 szt., apteczka modułowa - 1 szt., hełm strażacki - 3 

szt., rękawice strażackie - 3 pary, rękawice techniczne - 3 pary, 

radiotelefon - 1 szt., mikrogołośnik do radiotelefonu  - 4 szt., rzutka 

ratunkowa - 1 szt., kamizelka ratunkowa - 2 szt. 

Gmina 

Białowieża

15 709,59 0,00

10 000 zł - 

Fundacja Orlen,            

10 000 -          

środki własne

Gmina Bargłów 

Kościelny

70 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A04A52A-FD9C-47B5-B59F-374EC7750138. Podpisany Strona 2



25 000,00

OSP Boćki - ubranie specjalne strażackie ballyclare xenon PL 3-

częściowe OPZ - 2 kpl, flary ostrzegawcze (kpl 6 szt. w walizce 

ładowalne Led, magnetyczne) - 1 kpl, opryskiwacz spalinowy Stihl SR 

430 14 l - 1 szt., radiotelefon nasobny Motorola DP 4600e  - 1 szt., 

mikrofonogłośnik PMMN 4040A IP57 do radiotelefonów nasobnych 

Motorola - 2 szt., akumulator Li-ion 2100 mAh do radiotelefonu 

Motorola - 3 szt., kamera termowizyjna osobista Flar K2 (retraktor, 

ładowarka samochodowa) - 1 szt., butla kompozytowa 6,8l/300 bar + 

osłona na butlę - 2 szt., kominiarka strażacka Eagle FR regular PBI - 

10 szt., zestaw drewna do stabilizacji pojazdów (KSRG 2021) - 1 szt.

31 025,00

OSP Wygonowo - radiotelefon Motorola DP 4600e z ładowarką - 3 szt., 

ubranie koszarowe - 5 kpl, buty strażackie - 5 par, wąż W75 - 5 szt., 

basen przeciwpożarowy o pojemności 2000 l - 1 szt., 

9 675,00

OSP Andryjanki - maszt oświetleniowy - 1 szt., latarki na kask - 4 szt., 

mundur galowy OSP - 2 kpl, rękawice techniczne - 2 pary
4 300,00

7 70 000,00 15 000,00

OSP Dubno - używany zestaw hydrauliczny ratownictwa technicznego - 

1 szt.

0,00 0,0070 000,00Gmina Boćki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A04A52A-FD9C-47B5-B59F-374EC7750138. Podpisany Strona 3



OSP Domanowo - hełm Rosenbauer - 3 szt., rękawice ochronne  FHR - 

6 par.
6 270,00

OSP Holonki - ubranie specjalne 2 częściowe - 2 kpl, drabina 

samochodowa - 3 przęsła
6 900,00

OSP Kiersnowo - ubranie specjalne 2 częściowe - 2 kpl, buty ochronne 

FHR - 1 para, wąż W-52 - 1 szt., wąż W-75 - 2 szt.
5 070,00

OSP Klichy - ubranie specjalne 2 częściowe - 2 kpl, buty ochronne FHR 

- 1 para, wąż W-52 - 1 szt., wąż W-75 - 2 szt.
5 070,00

OSP Koszewo - ubranie specjalne 2 częściowe - 2 kpl, buty ochronne 

FHR - 1 para, wąż W-52 - 1 szt., wąż W-75 - 2 szt.
5 070,00

OSP Lubieszcze - ubranie specjalne 2 częściowe - 2 kpl., buty 

ochronne FHR - 1 para, wąż W-52 - 1 szt., wąż W-75 - 2 szt., 
5 070,00

OSP Mień - ubranie specjalne 2 częściowe - 2 kpl., buty ochronne FHR 

- 1 para, wąż W-52 - 1 szt., wąż W-75 - 2 szt., 
5 070,00

OSP Popławy - ubranie specjalne 2 częściowe - 2 kpl., buty ochronne 

FHR - 1 para, wąż W-52 - 1 szt., wąż W-75 - 2 szt., 
5 070,00

OSP Glinnik - ubranie specjalne 2 - cz. - 2 kpl, wąż W-52 - 1 szt., wąż 

W-75 - 2 szt. 
4 520,00

OSP Oleksin - ubranie specjalne 2 częściowe - 2 kpl.,  wąż W-52 - 1 

szt., wąż W-75 - 2 szt., 
4 520,00

OSP Szmurły - aparat oddechowy - 1 szt. 5 900,00

OSP Świrydy - agregat oddymiający - 1 szt., maski do aparatu 

powietrznego - 4 szt.
6 400,00

9 20 221,36Miasto Brańsk

5 070,00

Gmina Brańsk

11 000,00

70 000,00 20 000,008

OSP Chojewo - ubranie specjalne 2 częściowe - 2 kpl, buty ochronne 

FHR - 1 para, wąż w-52 - 1 szt., wąż W-75 - 2 szt.

nieokreślony

20 221,36 0,000,00

OSP Brańsk - aparat powietrzny M1 - FIX komplet z butlą stalową - 2 

szt., sygnalizator bezruchu Motion Scout K-T - 2 szt., hełm strażacki 

Rosenbauer Heros Titan - 2 szt., latarka do hełmu - 2 szt., buty 

strażackie Komfort Plus z membraną yuma - 4 szt..

0,0070 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A04A52A-FD9C-47B5-B59F-374EC7750138. Podpisany Strona 4



OSP Czarna Białostocka -  miernik Drager Dac 6000 - 1 szt., buty 

specjalne - 5 par, prądownica Turbo - 1 szt., prądownica 

wysokociśnieniowa - 1 szt.,hełm strażacki - 5 szt., ubranie specjalne 3 

częściowe - 5 kpl, kombinezon do owadów - 2 st., rękawice strażackie - 

5 par, kaptur ratunkowy - 2 szt., prądownica pianowa z pojemnikiem - 1 

szt.,kaptur ucieczkowy - 1 szt.

46 188,00

OSP Czarna Wieś Kościelna - latarka kątowa - 10 szt., prądownica 

pianowa PP2 - 1 szt., działko wodne - 1 szt., automatyka ATS/SZR 32A 

z blokadą mechaniczną - 1 szt., przedłużacz bębnowy - 2 szt., zbiornik 

wodny - 1 szt., rękawice techniczne - 14 par, mikro głośnik - 4 szt., 

nosze płachtowe - 1 szt., radiotelefon przenośny - 4 szt., taśma szyta - 

6 szt., karabinek stalowy - 10 szt., szelki bezpieczeństwa - 1 szt., 

drabina słupkowa - 1 szt., bosak aluminiowy - 1 szt., wąż ssawny w110 - 

2 szt.

37 240,00

Gmina 

Choroszcz
10 300 000,00

400 000 - 

NFOŚiGW
1 040 000,00 70 000,00

27 000,0032 000,00

0,00

OSP Oleszkowo - radiotelefon przenośny - 2 szt. 5 000,00

55 000,00

27 000,00

88 428,00

11

12

5 000,00

0,0088 428,00
Gmina Czarna 

Białostocka

0,00

OSP Winna - Poświętna - ubranie specjalne - 9 kpl, buty gumowe - 3 

pary, hełm - 3 szt., rękawice pożarnicze - 3 pary, ubranie koszarowe 4-

cz. - 3 kpl, buty strażackie - 3 pary, węże pożarnicze - 4 szt.

Gmina 

Ciechanowiec
32 000,00

70 000,00OSP Choroszcz - samochód ratowniczo-gaśniczy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A04A52A-FD9C-47B5-B59F-374EC7750138. Podpisany Strona 5



13
Gmina 

Czeremcha

OSP Czeremcha - Wieś - namiot pneumatyczny - 1 szt., zestaw stacja 

obiektowa DSP 52BS + GM 360 Motorola + Alarm Antywłamaniowy - 1 

szt., myjka ciśnieniowa - 1 szt., nagrzewnica olejowa do ogrzewania 

namiotu i obiektów - 1 szt., wkrętarka akumulatorowa - 1 szt., pompa 

do wody elektryczna 230V - 1 szt.

0,00 0,00 56 700,00 5 000,00

900 000,00

67 000,00

15 000,000,00

32 500,00

37 510,00

70 925,00 70 925,00

67 200,00

16

14

15

OSP Kamienna Stara - średni samochód ratowniczo-gaśniczy 

(uterenowiony) z napędem 4x4
70 000,00

56 700,00

13 200,00

100 000 - 

Starostwo 

Powiatowe w 

Sokółce

200 000,00
Gmina Dąbrowa 

Białostocka

20 215,00

OSP Dąbrowa Wielka - ubranie specjalne FHR 008 Max PL/M 2 

częśćiowe - 2 kpl, bosak dielektryczny teleskopowy FM - 1 szt., zestaw 

startowy Milwaukee - 1 szt., wkrętarka Milwaukee - 1 szt., szlifierka 

kątowa Milwaukee M18 BPD - 0 - 1 szt., szlifierka kątowa Milwaukee 

M18 125mm - 1 szt., piła szablasta Milwaukee M18 FHZ-0X - 1 szt., 

linka strażacka ratownicza LF-101 30m - 1 szt., radiotelefon Hytera PD-

565 - 2 szt., przenośny zbiornik na wodę AT 504 - 1 szt., 

OSP Rosochate Kościelne - ubranie specjalne 008 Max PL/M 2 

częściowe - 4 kpl, buty gumowe FHR 003 Brandbull - 4 pary

Gmina Czyżew

Gmina Czyże 0,0067 200,0067 200,00
OSP w Klejnikach - ubranie specjalne - 8 kpl., agregat prądotwórczy 

samojezdny o mocy do 18kW - 1 szt.
0,00

OSP Czyżew - ubranie specjalne Fire Max - 2 kpl, skafannder lekki z 

nylonu Eques Basic - 2 szt., kask do ratownictwa wodnego RUK 

SPORT RAPID - 2 szt., kamizelka asekuracyjna Ratownik 3 KSP 80N 

2014 - 2 szt., lampka do kamizelki led - 2 szt., linka ratownicza na 

bębnie 50m fi 10 mm - 2 szt., pas ratowniczy Węgorz 2 - 2 szt., płetwy 

na buty Float Tube - 2 szt., sanie lodowe M1 + deska lodowa + sanie 

ratownictwa wodnego - 1 szt., ubrnie specjalne FHR 008 Max Pl 2 

częściowe - 2 kpl, motopompa pływająca Niagara 1 - 1 szt., ubranie 

koszarowe 3 częściowe - 3 kpl.

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A04A52A-FD9C-47B5-B59F-374EC7750138. Podpisany Strona 6



OSP Dobrzyniewo Duże - ubranie specjalne Ballyclere Xenon PL 2 

częściowe (spodnie, kurtka ciężka) - 3 kpl, gaśnica śniegowa 5 kg - 1 

szt., sito kominowe składane - 1 szt., piła do szyb klejonych sawCut - 1 

szt., hełm dragon HT05 - 3 szt., smok ssawny z zaworem zwrotnym - 1 

szt., koc gaśniczy - 1 szt., linka strażacka SLR 20 - 1 szt., 

14 356,00

OSP Drohiczyn - wąż W42 - 5 szt., wąż W52 - 5 szt., wąż W75 - 10 

szt., latarki na hełmy - 10 szt., hełm strażacki - 3 szt., buty gumowe - 3 

pary, rękawice ochronne - 3 pary, kominiarka - 3 szt., rękawice 

techniczne - 10 par, statywy bezpieczeństwa + ręczne urządzenie 

podnoszące - 1 szt., 

20 905,00

OSP Zajęczniki - aparat powietrzny - 2 szt., ubrania ochronne 3 

częściowe - 1 kpl.
19 950,00

OSP Minczewo - motopompa szlamowa 7 000,00

Gmina 

Drohiczyn

OSP Pogorzałki - przenośny akumulatorowy system oświetleniowy Led 

Rozenbauer - 1 szt., pompa zanurzeniowa Rosenbauer Nautilus - 1 

szt., wspornik progowy LRS-C - 1 szt.

0,0068 005,00

20 150,00

72 538,14

68 005,00 20 000,00

70 000,0017

18

0,00

19 000,00

2 538,1470 000,00

Gmina 

Dobrzyniewo 

Duże

OSP Koźince - kamera termowizyjna FLIR K33 - 1 szt., 

OSP w Letnikach - piła szablasta deWalt - 1 kpl, szlifierka kątowa 

DeWalt - 1 kpl, zestaw ratownictwa wodnego II - 1 kpl, lansa gaśnicza 

MKII 35/52 - 1 szt., zawór liniowy 52 - 1 szt., latarka kątowa 

akumulatorowa Nightstick Atex - 2 szt., działko przenośne 

wodnopianowe Rosenbauer RB6 - 1 szt., butla kompozytowa 6,8 l MSA 

z pokrowcem - 1 szt.

20 317,14

OSP Sieniewice - ubranie ochronne 3 częściowe - 1 kpl, hełm strażacki 

- 6 szt., kamera termowizyjna - 1 szt.

0,00

18 865,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A04A52A-FD9C-47B5-B59F-374EC7750138. Podpisany Strona 7



OSP Tofiłowce - ubrania ochronne specjalne 3 częściowe - 6 kpl, 

zakup radiotelefonów nasobnych - 2 szt.
30 200,00

OSP Hornowo - zestaw PSP R1 z deska ortopedyczną i szynami 

Kramera - 1 szt., tłumica gumowa ze stylem teleskopowym - 4 szt., 

pilarka spalinowa do drewna - 1 szt., buty strażacki skórzane - 4 pary, 

12 800,00

OSP Żurobice - latarka z mocowaniem na hełm - 3 szt., lizak do 

kierowania ruchem - 1 szt., ubranie specjalne - 1 kpl, latarka szperacz - 

2 szt., aparat powietrzny butlowy ze sprężonym powietrzem z maską i 

sygnalizatorem - 1 szt.

11 660,00

OSP Filipów - piła do drewna Stihl Ms 211 - 1 szt., wąż W52 - 5 szt., 

wąż W75 - 5 szt., ubranie specjalne Nomex - 5 kpl, maszt 

oświetleniowy - 1 szt., maska do aparatu powietrznego - 2 szt., 

kominiarka niepalna - 6 szt., rękawice ochronne - 6 par, bosak 

teleskopowy - 1 szt., myjka do węży - 1 szt., lina hydrokinetyczna - 1 

szt.

45 900,00

OSP Zusno - uchwyt do butli tlenowej - 2 szt., piła do drewna Stihl 

MS211 - 1 szt., drabina nasadkowa - 1 szt., lanca kominowa - 1 szt., 

ubranie Nomex - 5 kpl.

25 700,00

OSP Czarne - wąż W52 - 4 szt., wąż W75 - 4 szt., gaśnica proszkowa - 

2 szt.
2 700,00

OSP Stare Motule - radiotelefon Hytera - 1 szt., agregat prądotwórczy 3 

fazowy - 1 szt., pilarka do drewna Stihl MS211 - 1 szt.
33 500,00

21 Gmina Filipów

25 340,00

70 000,00 70 000,00

71 200,00

5 000,00

0,00

27 600,00

20 200,00

70 000,00

19 500,00                             

(OSP Filipów - 10 000,     

OSP Zusno - 7 000,                  

OSP Czarne - 2 500)

OSP Koryciski -  piła do betonu i stali - 1 szt.

OSP Werstok - ubrania ochronne specjalne 3 częściowe - 2 kpl, 

0,00 33 000,00

107 800,00

0,00

OSP Dołubowo - zakup i wymiana opon do samochodu ratowniczo-

gaśniczego - 4 szt., zakup i wymiana zapięć do żeluzji w samochodzie 

pożarniczym Mercedes - 4 szt., radiostacja stacjonarna do samochodu 

pożarniczego - 1 szt.

8 400,00

19
Gmina Dubicze 

Cerkiewne
3 200,00

OSP Dubicze Cerkiewne -ubrania ochronne specjalne 3 częściowe - 3 

kpl, remont samochodu pożarniczego Jelcz 004, naprawa motopomy 

Tohatsu

20

68 000,00

2 000,00105 800,00

Gmina 

Dziadkowice

OSP Dziadkowice - detektor wielogazowy - 1 szt., piła spalinowa do 

drewna - 1 szt., latarka do hełmów - 5 szt., mostek przejazdowy do 

węży - 2 szt., prądownice - 2 szt., ubrania specjalne - 2 kpl, pralka z 

suszarką do prania ubrań strażackich specjalnych Nomeksy, 

koszarówki - 1 szt., 

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A04A52A-FD9C-47B5-B59F-374EC7750138. Podpisany Strona 8



22 Gmina Giby

OSP Giby - dron - 1 szt., nosze podbierakowe aluminiowe TG - 2 szt., 

przenośny zestaw oświetleniowy Led - 1 szt., kamera termowizyjna - 1 

szt., ponton ratowniczy z silnikiem i przyczepką podłodziową - 1 szt., 

pilarka spalinowa 3,8 KM - 1 szt.

2 500,00 0,00 70 147,20 31 000,00

OSP Osowiec - wyciąg do spalin do garażu OSP - 1 szt., pilarka do 

betonu i stali - 1 szt., hełmy strażackie - 3 szt., butle do aparatów 

powietrznych - 2 szt.

13 790,00

OSP Downary - remont zestawu hydraulicznego Lukas, defibrylator 

AED - 1 szt., zestaw do cięcia pedałów i wyważania drzwi - 1 szt.
24 000,00

OSP Białosuknia - aparat powietrzny - 1 szt., sygnalizator bezruchu - 2 

szt., ubranie koszarowe - 4 kpl, ubuwie strażackie - 4 pary
9 800,00

OSP Wólka Piaseczna - pompa szlamowa - 1 szt., podkrzesywarka piła 

do gałęzi Stihl spalinowa - 1 szt.
11 300,00

OSP Ciemianka - ubranie koszarowe Ripstop - 9 kpl, buty specjalne 

FHr 006 - 9 par, 
10 530,00

OSP Siwki - zestaw aparat powietrzny, butla, czujnik bezruchu - 2 kpl. 12 000,00

OSP Surały - pompa do wody zanieczyszczonej WT30 - 1 szt., wąż 

ssawny - 2 szt., buty specjalne FHR 006 - 2 pary
9 280,00

OSP Konopki Białystok - pompa do wody zanieczyszczonej WT30 - 1 

szt., wąż ssawny - 2 szt., buty specjalne FHR 003 - 1 para, hełm 

strażacki - 1 szt.

9 340,00

OSP Przyborowo - pompa do wody zanieczyszczonej WT30 - 1 szt., 

wąż ssawny - 2 szt., buty specjalne FHR 003 - 2 pary, ubranie 

koszarowe Ripstop - 1 szt.

9 550,00

24 Gmina Grabowo

Gmina Goniądz

25 000,00                                

(OSP Grabowo - 14 000, 

OSP Siwki - 11 000)

82 890,00

67 647,20

69 677,00

18 977,00

69 677,000,00

24 000,00

24 000,00                                 

( OSP Goniądz - 24 000)

OSP Grabowo - pachołek sygnalizacyjny Mactronic bateryjny - 6 szt., 

dyski sygnalizacyjne zsynchronizowane Mactronic ładowalne - 1 kpl, 

lampa drogowa diodowa wektor w zestawie - 1 szt., znak "WYPADEK" 

ze stojakiem - 2 szt. Buty specjalne FHR 006 - 6 par, buty specjalne 

FHR 003 - 6 par, pilarka Hackzall m18 fhz-0x - 1 szt., szlifierka kątowa 

m18 fsag 125xb_0x - 1 szt., akumulator m18 hb3 - 2 szt., ładowarka 

m12-18fc multinapięciowa - 1 szt., myjka wysokociśnieniowa RE120 - 1 

szt., zestaw Basic 5 (szelki, amortyzator, linka bezpieczeństwa, 

zatrzaśnik, worek) - 2 szt., agregat oddymiający - 1 szt.

OSP Goniądz - remont motopompy znajdującej się na samochodzie 

Jelcz, czujnik wielogazowy - 1 szt.

70 000,00 12 890,00 0,00

0,00

23

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A04A52A-FD9C-47B5-B59F-374EC7750138. Podpisany Strona 9



29
Gmina 

Hajnówka

OSP Orzeszkowo - stacja obiektowa DSP 52L z terminalem DTG 53 - 1 

szt., sygnalizator bezruchu MSA MotionScout - 4 szt., hełm strażacki - 

6 szt., ubranie specjalne 3 częściowe Nomex - 6 kpl, rękawice 

specjalne - 6 par, buty specjalne - 8 par, kominiarka specjalna - 10 szt., 

miernik wielogazowy - 1 szt., kamera termowizyjna - 1 szt., przecinarka 

do stali, betonu, asfaltu Stihl TS 420 - 1 szt., butla kompozytowa zapas - 

2 szt., deska ortopedyczna BaXstrap Laerdal z pasami i stabilizacją 

SpeedBlocks - 1 szt., Kpl. 14 szt. szyn Kramera w powleczeniu w 

pokrowcu - 1 szt.

2 867,00 0,00 72 867,00 25 000,00

27

26 Miasto Grajewo

28

66 470,00

Gmina Grajewo

70 000,00

OSP Koryciny - średni specjalistyczny samochód ratowniczo-gaśniczy 70 000,00

OSP Grajewo - zestaw PSP R1 z szynami Kramera - 1 szt., zestaw 

tlenowy - 1 szt., boja ratownicza - 2 szt.,bosak ratowniczy aluminiowy 

dł. 4 m - 1 szt., zabezpieczenie poduszek powietrznych DEIVER - 1 

szt., zasysacz liniowy Z-4 z wężykiem - 1 szt., butla kompozytowa do 

aparatów powietrznych MSA Auer - 4 szt., pokrowiec na butlę 

kompozytową 6,9 l - 4 szt., pokrowiec na butlę 6l - 4 szt., maszt 

oświetleniowy Peli 9430 - 1 szt., topór strażacki ciężki izolowany - 1 

szt., środek pianotwórczy Roteor M Premium 3% - 500l, ubranie 

specjalne FHR 008 MAX PL (2 częśćiowe) OPZ - 6 kpl, hełm 

Rosenbauer Heros Titan fluorescencyjny - 6 szt., latarka nahełmowa 

Led (Ex) do hełmu Heros Titan - 6 szt., kutka sztormiak STRAŻ - 5 szt., 

kombinezon chemoochronny - 12 szt., pas strażacki - 4 szt., toporek 

strażacki z pochewką - 4 szt., zatrzaśnik strażacki duży - 4 szt., 

podpinka linkowa - 4 szt., spodnie ochronne pilarza - 2 szt., kominiarka 

strażacka - 5 szt., łom wielofunkcyjny - 1 szt., szlifierka kątowa 

akumulatorowa 18V (zestaw) - 1 szt., wiertarko-wkrętarka 

akumulatorowa 18V - 1 szt 

OSP Gródek - ubranie specjalne - 6 kpl, rękawice specjalne - 6 par, 

hełm strażacki - 6 szt., aparat powietrzny z butlą kompozytową i maską - 

2 szt., zestaw do stabilizacji - 1 szt., prądownica - 2 szt.

5 000,00110 000,00

67 987,94

57 000,00

43 542,00

37 000,001 987,9466 000,00

0,00 39 000,004 354,20

63 470,00

OSP Toczyłowo - hełm strażacki - 5 szt., latarka - 7 szt., uchwyt do 

latarki do hełmu - 10 szt., motopompa szlamowa - 1 szt., motopompa 

pływająca - 1 szt., pilarka spalinowa do drewna - 1 szt., radiotelefon 

nasobny - 4 szt., deska ortopedyczna - 1 szt., drabina ratownicza 

dwuprzęsłowa - 1 szt., drabina nasadkowa - 2 szt., wąż W52 - 5 szt., 

wąż W75 - 3 szt.

39 187,8025

0,003 000,00

0,00

40 000,00 0,00Gmina Grodzisk

Gmina Gródek

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A04A52A-FD9C-47B5-B59F-374EC7750138. Podpisany Strona 10



OSP Przystawka - ubranie specjalne Nomex - 2 kpl, obuwie specjalne 

gumowe - 4 pary, latarka nahełmowa - 2 szt., łom wielofunkcyjny 

Huligan - 1 szt., 

9 660,00

OSP Rudawka - latarka ręczna szperacz - 2 szt., klucz do hydrantu - 1 

szt., klucz do hydrantów podziemnych - 1 szt., prądownica - 1 szt., 

pachołek drogowy - 6 szt., lampa ostrzegawcza - 2 szt., bosak - 1 szt., 

łom wielofunkcyjny Huligan - 1 szt., obuwie specjalne gumowe - 2 pary, 

latarka nahełmowa - 3 szt.

7 920,00

OSP w Bobrówce - ubranie specjalne Xenon Pl - 3 kpl, rękawice 

ochronne - 1 para
9 999,00

OSP w Brzozowej - aparat nadciśnieniowy Fenzy - 2 szt., sygnalizator 

bezruchu - 2 szt.
14 486,00

OSP w Jaświłach - ubranie specjalne 3 częściowe - 1 kpl, buty 

specjalne gumowe - 5 par, wąż tłoczny W 42/30 - 3 szt., latarka kątowa - 

4 szt.

10 000,00

OSP w Zabielu - ubranie specjalne 3 częściowe - 2 kpl, rękawice 

specjalne - 2 pary, rękawice techniczne - 2 pary
10 002,00

OSP w Starym Dolistowie - aparat nadciśnieniowy nFenzy - 1 szt., 

sygnalizator bezruchu - 1 szt.
7 243,00

31
Gmina 

Jasionówka

32

0,00

81 149,00

OSP Jasionówka - zestaw hydrauliczny narzędzi hydraulicznych - 1 szt.

OSP w Janowie - latarka kątowa akumulatorowa Nightstick Intrant XPR-

5568 RX - 4 szt., radiotelefon przenośny Motorolla Dp 4600e - 3 szt., 

ubranie specjalne Nomex - 4 kpl, hełm Rosenbauer - 4 szt., 

radiotelefon przewoźny cyfrowy Motorolla Dm4601e - 1 szt., aparat 

powietrzny z maską - 2 szt., pilarka do drewna Stihl MS 261 c - 1 szt., 

obuwie specjalne skórzane - 4 pary, obuwie specjalne gumowe - 4 

pary, deska pediatryczna - 1 szt., nosze płachtowe - 1 szt., koc 

gaśniczy - 1 szt., rękawice do ratownictwa 

wysokościowego/technicznego Rosenbauer Gloros 1 - 10 szt., 
69 800,00

10 000,00                                   

(OSP Janów - 10 000)

10 000,00                                

(OSP Jaświły - 10 000)

5 000,00

11 149,00 0,00

140 000,00

30

29 419,00

Gmina Jaświły

0,0070 000,00

70 000,00

58 800,00 10 000,00 0,00

52 220,00

Gmina Janów

OSP w Mikicinie - aparat nadciśnieniowy Fenzy - 3 szt., sygnalizator 

bezruchu - 3 szt., motopompa szlamowa Honda - 1 szt.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A04A52A-FD9C-47B5-B59F-374EC7750138. Podpisany Strona 11



33
Gmina 

Jedwabne
OSP Jedwabne - Quad ratowniczy 0,00 0,00 47 500,00 47 500,00

OSP Kobylin-Borzymy - wąż tłoczny W52 - 5 szt., wąż tłoczny W75 - 5 

szt., hełm Gallet F1 XF kolor biały, moduł świecący, nalepki czerwone, 

latarka boczna XPS - 6 szt., buty strażackie gumowe FHR 004 - 4 pary, 

nóż ratowniczy Rescue - 12 szt., lanca kominowa wygięta Mist Tech 

+2m węża z zaworem + szybkozłącze męskie + zestaw startowy 

szybkozłączy - 1 szt.

17 908,80

OSP Juchnowiec Dolny -lanca kominowa - 1 szt.,   czujnik bezruchu - 2 

szt.
3 700,00

OSP Złotniki - lanca kominowa - 1 szt., buty skórzane specjalne - 4 

pary, ubranie specjalne - 4 kpl, rękawice specjalne - 8 par
18 260,00

OSP Szerenosy - buty skórzane specjalne - 2 pary, ubranie specjalne - 

2 kpl, rękawice specjalne - 4 pary
7 980,00

OSP Hermanówka - lanca kominowa - 1 szt., buty skórzane specjalne - 

5 pary, ubranie specjalne - 5 kpl, rękawice specjalne - 6 par, czujnik 

bezruchu - 2 szt.

21 170,00

35

36

0,00

30 000,00

Gmina 

Juchnowiec 

Kościelny

OSP Kleszczele - zbiornik na wodę do samochodu pożarniczego Jelcz 

GCBAM 5/32+8 - 1 szt.

34

60 000,00

20 295,00

0,0033 000,00

0,00 0,00 60 000,00

38 203,80 15 000,00

69 510,00 42 500,00

Gmina Kobylin - 

Borzymy
5 000,00

0,0069 510,00

Gmina 

Kleszczele

OSP Pszczółczyn - podpora teleskopowa zintegrowana z pasem 

mocującym 1500 kg PT 1600 - 1 szt., podpora teleskopowa 

zintegrowana z pasem mocującym 1500 kg PT 1200 - 1 szt., wąż 

tłoczny W52 - 6 szt., wąż tłoczny W75 - 6 szt., rękawice pożarnicze 

Seiz One4All - 6 par, buty specjalne Brandbull FHR 005 - 2 pary, 

narzędzie ratownicze Hooligan (USA) końcówka do cięcia blachy 107 

cm - 1 szt., hełm Gallet F1 XF kolor biały, moduł świecący, nalepki 

czerwone, latarka boczna XPS - 4 szt., buty specjalne Brandbull FHR 

006 - 2 pary

OSP Wojszki - drabina nasadkowa aluminiowa - 1 szt., buty skórzane 

specjalne - 3 pary, ubranie specjalne - 3 kpl, rękawice specjalne - 5 par, 

czujnik bezruchu - 2 szt.

18 400,00

47 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A04A52A-FD9C-47B5-B59F-374EC7750138. Podpisany Strona 12



38

39

40

50 000,00

30 195,68

30 000,00

Gmina Klukowo

0,00

37

62 750,00

18 800,00

OSP Borkowo - agregat wysokiego ciśnienia AWP 80/40 ze zbiornikiem 

1000L wody - 1 szt., maszt pneumatyczno-elektryczny LED o mocy 260 

000 lm - 1 szt., fala świetlna - 1 szt., wciągarka elektryczna o sile 5000 

kg i mocy silnika 5,5 KM - 1 szt., hak holowniczy kulowo-oczkowy - 1 

szt., webasto - ogrzewanie postojowe - 1 szt., skrytka poniżej linii 

podłogi przedziału sprzętowego z podestem - 1 szt., skrzynia na dach 

1600x500x300 mm - 1 szt., półka - podest pionowy wysuwany do 

montażu na sprzęt burzący - 1 szt., radiotelefon nasobny z ładowarką 

Motorolla DP 4600 - 2 szt., latarka led EX - Atex z ładowarką - 4 szt.

20 000,00

60 150,00
Gmina Kołaki 

Kościelne

Gmina Kolno 62 750,00

20 000,00

OSP Wyszonki-Kościelne - rozpieracz kolumnowy Lukas R414 - 1 szt., 

akumulatorowy zestaw oświetleniowy Rosenbauer RLS 2000 - 1 szt., 

podkrzesywarka spalinowa Stihl HT 135 - 1 szt., ubranie koszarowe - 6 

kpl. 

0,0010 195,68

OSP Szczodruchy - ubranie specjalne - 2 kpl, drabina nasadkowa - 1 

szt., hełm strażacki - 5 szt.

18 800,00

OSP Krusze - ubranie specjalne - 2 kpl, hełm strażacki - 3 szt., 

rękawice strażackie - 3 pary, kominiarka strażacka - 3 szt., przecinarka 

spalinowa - 1 szt.

0,0060 150,00

0,000,0067 922,00

OSP Kolno - wąż przedłużający 10m - 1 szt., zestaw łańcuchowy KSV - 

1 szt., zestaw poduszek 8 bar I Basic - 1 sz., zabezpieczenie Airbag - 1 

szt., zestaw podkładów i klinów LSS I - 1 szt., osłona zabezpieczająca 

poszkodowanego, PCV z uchwytami - 1 szt., zestaw hydrauliczny do 

wyważania drzwi i cięcia pedałów HTS99/LCS99 - 1 szt., cylinder 

rozpierający dwustopniowy R 424 - 1 szt.

0,000,00

67 922,00Miasto Kolno

OSP kołaki Kościelne - ubranie specjalne - 3 kpl, zbiornik wodny - 1 

szt., remont specjalistycznego sprzętu przeciwpożarowego - 1 szt.
22 700,00

18 650,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A04A52A-FD9C-47B5-B59F-374EC7750138. Podpisany Strona 13



43 Gmina Krynki 

OSP w Krynkach - ubranie specjalne SX-4 GOLD - 2 kpl, buty FHR 005 

- 2 pary, rozdzielacz kulowy 75/52 (B/CBC) - 1 szt., przełącznik - 

redukcja Storz 75/52 (B/C) - 4 szt., detektor prądu przemiennego AC - 

1 szt., akumulatorowy maszt oświetleniowy Peli Rals 9430 - 1 szt., 

pralka Whirlpool - 1 szt, suszarka Whirlpool - 1 szt., zbiornik przenośny 

z rękawem AT-504 pojemnośc 2500 litrów - 1 szt., latarka na hełm z 

mocowaniem - 2 szt., płyn do prania ubrań specjalnych - 1 szt., 

pokrowce na butle kompozytową MSA Auer - 2 szt.

0,00 0,00 27 460,00 20 000,00

0,0067 914,00

42

41

66 280,00

OSP Krasnopol - buty specjalne skórzane - 6 par, rekawice specjalne - 

12 par, kominiarka niepalna - 12 szt., pompa do wody zanieczyszczonej 

- 1 szt.,kamera termowizyjna - 1 szt., przyczepa transportowa do 

pontonu - 1 szt.

5 000,00

0,00

OSP Korycin, Ostra Góra, Krukowszczyzna - system selektywnego 

alarmowania (stacja obiektowa) wraz z terminalem powiadomienia na 

komórki - 1 szt., zestaw lanc mgłowych składający się z korpusu z 

zaworem, lancy prostej, lancy kominowej, głowicy typu Turbo lub 

mgłowo strumieniowej, szybkozłącze lancy: 1 żeńskie i 1 męskie - 2 

zestawy, tłumica gumowa z drążkiem składanym aluminiowym - 6 szt., 

wąż pożarniczy W52-20 ŁA Grunwald - 6 szt., wąż pożarniczy W75-20 

ŁA grunwald - 6 szt., kombinezon ochronny trójwarstwowy na owady - 4 

szt., myjka do węży pożarniczych - 3 szt., rękawice specjalne 

strażackie - 22 pary, nożyce do cięcia prętów (16mm) - 1 szt., 

narzędzie ratownicze uniwersalne Hooligan 107 cm - 1 szt., podpinka 

strażacka do węży - 4 szt., motopompa Rosenbauer - 1 szt., latarka 

nahełmowa Peli 2460 Stealthlite akumulatorowa - 12 szt.

10 000,0067 914,00

64 280,00

37 520,00

27 460,00

OSP Maćkowa Ruda - buty specjalne skórzane - 8 par, rękawice 

specjalne - 12 par, kominiarka niepalna - 12 szt., ubranie specjalne - 3 

szt., pompa do wody zanieczyszczonej - 1 szt., buty taktyczne - 12 par, 

hełmy - 12 szt.Gmina 

Krasnopol

Gmina Korycin

0,002 000,00

26 760,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A04A52A-FD9C-47B5-B59F-374EC7750138. Podpisany Strona 14



OSP Długołęka - prądownica wysokociśnieniowa - 1 szt., agregat 

prądotwórczy - 1 szt., ubrania specjalne - 4 kpl, 
26 700,00

OSP Kulesze Kościelne - aparat powietrzny - 4 szt., sygnalizator 

bezruchu - 4 szt., wąż W75-20-ŁA/PU/PW - 1 szt., nosze płachtowe + 

pokrowiec - 1 szt., GIL wąż tłoczny WK-52-20ŁA - 1 szt., 

umundurowanie koszarowe - 3 kpl, buty koszarowe - 3 pary, buty 

specjalne skórzane - 4 pary, bluza polar wzmacniana z haftem OSP - 3 

szt., hełm strażacki+latarka+naklejki odblaskowe - 5 szt., zestaw do 

czyszczenia komina podstawowy - 1 szt., pachołek ostrzegawczy 50 

cm - 6 szt., ubranie specjalne 3 częściowe - 4 kpl, elektryczna pompa 

zatapialna - 1 szt., wodery spodniobuty - 1 szt.

48 600,00

OSP Gołasze Mościckie - umundurowanie koszarowe kompletne - 5 

kpl, prądownica wodnopianowa turbo - 1 szt., wąż tłoczny 110 - 1 szt., 

przełącznik 75/52 - 1 szt., ubranie specjalne 3 częściowe - 3 kpl, latarki 

na hełmy - 3 szt. 

16 400,00

44

45 70 000,00 20 000,000,00

22 900,00

58 100,0078 600,00

5 000,00OSP Nowe Wykno - pompa szlamowa  - 1 szt.

0,0070 000,00
Gmina Kulesze 

Kościelne

OSP w Zastoczu - pilarka do drewna - 1 szt., prądownica wodna - 2 

szt., ubrania specjalne - 4 kpl.

29 000,00

OSP Krypno -torba medyczna PSP R1 - 1 szt., detektor prądu - 1 szt., 

detektor wielogazowy - 1 szt., narzędzie ratownicze Hooligan - 2 szt., 

ubrania specjalne - 4 kpl.

0,0020 500,0058 100,00Gmina Krypno

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A04A52A-FD9C-47B5-B59F-374EC7750138. Podpisany Strona 15



OSP Saczkowce - piła spalinowa min. 4KM - 1 szt., opryskiwacz 

spalinowy - 1 szt.
3 412,00

OSP Starowlany - radiotelefon nasobny - 5 szt., wąż tłoczny W75 - 4 

szt, wąż tłoczny W52 - 4 szt., kominiarka niepalna - 5 szt., prądownica 

wodna PW-52 Turbo - 1 szt., nożyce do cięcia prętów - 1 szt., piła 

ręczna do cięcia szyb klejonych - 1 szt., mostek przejazdowy - 2 szt., 

siodełko wężowe - 1 szt., łom hooligan - 1 szt., rozdzielacz kulowy - 1 

szt., wkretarka akumulatorowa - 1 szt., lina holownicza statyczna 9-16t - 

1 szt., szelka 12t - 2 szt., turboflary sygnalizacyjne Led - 1 szt., 

opryskiwacz spalinowy - 1 szt., piła spalinowa min. 4 KM - 1 szt.

22 489,00

70 000,0047

69 912,00

135 000,00 0,00

46

255 000,00

10 000,00

70 000,00OSP Lipsk - lekki terenowy samochód operacyjny 4x4 typu pickupGmina Lipsk

OSP Kuźnica - wąż tłoczny W52 - 10 szt., wąż tłoczny W75 - 10 szt., 

opryskiwacz ogrodniczy - 1 szt., widły - 6 szt., szpadel - 2 szt., miotła 

ulicówka - 6 szt., łopata - 3 szt., bosak podręczny - 1 szt., siodełko 

wężowe - 2 szt., wytwornica pianowa - 1 szt., zasysacz liniowy - 1 szt., 

wysysacz - 1 szt., gaśnica proszkowa 6 kg - 1 szt., kaseton/noszak do 

3 węży W52 - 1 SZT., ubranie koszarowe 4 części kamizelka z 

rękawem - 15 kpl, rękawice specjalne - 15 szt., rękawice techniczne - 

15 par, opryskiwacz spalinowy - 1 szt., latarka nahełmowa - 9 szt., 

przenośny system oświetlenia - 1 szt., wkretarka akumulatorowa - 3 

szt., buty gumowe - 4 pary, kret do czyszczenia kanałów - 1 szt.

0,0069 912,00Gmina Kuźnica 0,00

44 011,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A04A52A-FD9C-47B5-B59F-374EC7750138. Podpisany Strona 16



OSP Jednaczewo - pompa szlamowa - 1 szt. 9 000,00

OSP Stare Modzele - aparat powietrzny - 2 szt., 13 200,00

OSP Stare Kupiski -  ubranie specjalne 2 kpl., hełmy - 2 szt. 13 800,00

48

49

45 000,00

Miasto Łomża50
OSP Grupa Ratownicza Nadzieja - dron DJI Matrice 300 wraz z 

osprzętem - 1 szt.
70 000,00 0,00 0,00 20 000,00

47 463,00

70 000,00

60 000,00 20 000,00

14 000,00

OSP Siemień Nadrzeczny - ubranie specjalne - 2 kpl. 10 000,00

2 463,00Gmina Łapy

10 000,00 0,00

OSP Uhowo - aparaty powietrzne i czujniki bezruchu - 3 szt., węż W75 - 

10 szt., wężę W52 - 10 szt., wycior kominowy - 1 szt., prądownice - 2 

szt., prądownica wodno-pianowa - 1 szt., tłumica - 2 szt., paski do deski 

ratowniczej mocujące - 1 zestaw, węże ssawne 110 - 1 szt., smok 

ssawny prosty 110 - 1 szt., pływak z zatrzaśnikiem - 1 szt., boskak 

ciężki - 1 szt., bosak podręczny - 1 szt., linka strażacka ratownicza - 2 

szt., przełączniki 110/75 - 1 szt., przełączniki 75/52 - 6 szt., stojak 

hydrantowy 80 - 1 szt., klucz do hydrantów podziemnych - 1 szt., 

inżektor - zasilacz liniowy z wężykiem - 1 szt., wytwornica pianowa 

uniwersalna - 1 szt., linka asekuracujna (lonża regulowana) - 2 szt., 

szelki ratownicze - 2 szt., pasy ratownicze - 2 szt., mostek przejazdowy 

gumowy - 2 szt., gaśnica przenośna 6kg proszek - 1 szt.

OSP Gać - pompa szlamowa - 1 szt., ubranie specjalne - 1 kpl, 

0,00

Gmina Łomża

45 000,00

50 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A04A52A-FD9C-47B5-B59F-374EC7750138. Podpisany Strona 17



OSP Kąty - ubranie specjalne - 2 kpl, detektor wielogazowy - 1 szt, 

rękawice - 3 pary, prądownica - 1 szt., ściernica diamentowa - 1 szt., 

ściernica do cięcia metalu - 2 szt., ściernica do cięcia betonu - 2 szt, 

prądownica pianowa - 1 szt., smok ssawny - 1 szt., sito kominowe - 1 

szt., topór strażacki - 1 szt, wąż do motopompy WK-75 - 2 szt., wąż do 

motopompy WK-52 - 2 szt., przełącznik 110/75 - 1 szt., spodnie pilarza - 

1 szt., klucz do hydrantu - 1 szt., gaśnica proszkowa - 2 szt., koc 

gaśniczy - 1 szt., kurtyna wodna - 1 szt., deszczak - 3 szt., peleryna 

wodoochronna - 3 szt. 

20 815,00

OSP Chludnie-Włodki - latarka kątowa - 1 szt., drabina nasadkowa - 2 

szt., ubranie specjalne - 5 kpl, prądownica - 1 szt., wąż do motopompy 

WK-75 - 5 szt., wąż do motopompy WK-52 - 6 szt., kominiarka niepalna 

- 5 szt., rękawice - 5 szt., buty specjalne - 5 par

22 825,00

OSP Miastkowo - ubranie specjalne - 6 kpl, motopompa pływająca 

Mamut - 1 szt.
34 000,00

OSP Łuby-Kurki - ubranie koszarowe 3 częściowe - 3 kpl, obuwie 

dowódczo-sztabowe - 2 pary, piła spalinowa - 1 szt., hełm strażacki - 8 

szt., 

17 300,00

OSP Zaruzie - motopompa pływająca - 1 szt., ubranie koszarowe 3 

częściowe - 
8 000,00

OSP Drogoszewo - pas strażacki - 2 szt., smok ssawny- 2 szt., ubranie 

specjalne - 2 kpl. 
8 850,00

OSP Chojny-Naruszczki - ubranie specjalne - 2 szt., obuwie specjalne - 

3 pary, piła spalinowa - 1 szt.
13 600,00

1 830,00

51

52 102 680,00 40 000,00

69 940,00 18 000,00

OSP Tarnowo - wąż W52 - 3 szt., wąż W75 - 3 szt.

0,0070 000,00
Gmina 

Miastkowo

0,00

26 300,00

Gmina Mały 

Płock
69 940,00

5 000,00

0,00

19 100,00
OSP Czartoria - agregat prądotwórczy - 1 szt., piła spalinowa - 1 szt., 

ubranie specjalne - 2 szt., obuwie specjalne - 3 pary

OSP Mały Płock - remont autopompy - 1 szt., bosak dielektryczny - 1 

szt., detektor prądu przemiennego - 1 szt., ubranie specjalne - 1 szt., 

wąż do motopompy WK-75 - 2 szt., wąż do motopompy WK-52 - 2 szt., 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A04A52A-FD9C-47B5-B59F-374EC7750138. Podpisany Strona 18



140 000,00

OSP Mońki - ubranie specjalne - 5 kpl, latarka kątowa z akumulatorem - 

4 st., bosak podręczny - 1 szt., bosak drewniany - 1 szt., zestaw 

kominiarski - 2 szt., kominiarki strażackie - 10 szt., rękawice strażackie - 

1- par, narzędzie ratownicze halligan - 1 szt.

30 000,00

OSP Łosinka - kamera termowizyjna Flir K33 - 1 szt. 18 999,00

OSP Trześcianka - aparaty oddechowe MSA - 2 szt., prądownica 

wodna - 2 szt., sygnalizator bezruchu MSA - 2 szt.
23 300,00

57

53

OSP Michałowo - kamizelka asekuracyjna Ratownik III - 2 szt., bosak 

teleskopowy dialektryczny 1,8 M - 1 szt., zestaw stabilizacji (kliny 

drewniane) - 1 szt., rzutka ratownicza - 4 szt., wąż W75 Bezalin - 12 

szt., wąż W52 Bezalin - 12 szt., suchy skafander ratowniczy lekki 

(Cordura Advanceo) - 2 szt., kaptur neopronowy - 2 szt., rękawice 

neopronowe (Cyclone+ Neo) -2 pary, ubranie specjalne 3 częściowe 

(Ballyclare) - 4 kpl, buty Rosenbauer Bros B4 - 4 kpl, hełm strażacki 

dragon HT 5 - 4 szt., latarka do hełmu strażackiego - 4 szt., uchwyt do 

latarki - 4 szt., pilarka motorowa do akcji ratowniczych MS462 C-MR - 1 

szt.

Gmina 

Michałowo

Gmina Mielnik 

4 849,00

54

56

55

70 000,00

30 000,00                                 

(OSP Mońki - 30 000)

80 000,00 35 000,00

65 599,00

20 000,00

OSP w Kuleszach - samochód ratowniczo-gaśniczy

Gmina Mońki

0,0010 000,0070 000,00OSP Wałki - lekki samochód ratowniczo-gasniczy
Gmina 

Milejczyce

70 000,00

nie określononie określono70 000,00OSP Mielnik -  ciężki samochód ratowniczo-gaśniczy 

0,0043 641,00

70 000,00

48 490,00

20 000,0065 599,00

23 300,00

OSP Narew - defibrylator AED - 1 szt., wentylator oddymiający - 1 szt., 

zestaw oświetleniowy - 1 szt.,  nosze płachtowe M1 z pokrowcem - 1 

szt., 

Gmina Narew 0,000,00

170 000,000,00100 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A04A52A-FD9C-47B5-B59F-374EC7750138. Podpisany Strona 19



OSP Olchówka - ubranie ochronne - 3 kpl, pompa strażacka 

zanurzeniowa - 1 szt., latarki strażackie - 3 szt.
19 200,00

OSP Lewkowo Stare - ubranie ochronne  - 3 kpl, hełm strażacki - 3 szt., 

detektor napięcia prądu naprzemiennego - 1 szt., kurtyna wodna - 1 

szt., rękawice ochronne strażackie - 5 kpl, 

19 850,00

59

58

15 000,00

30 000,0081 210,00

41 282,84

OSP Jabłoń Jankowce - aparat Aeris Confort II z maską - 2 szt., 

przenośny zestaw oświetleniowy Peli Rals - 1 szt., motopompa 

pływająca Niagara 2 - 1 szt., rękawice strażackie Fire-Max 2 - 6 par, 

buty specjalne strażackie FHR006 MAX - 3 pary, cylinder rozpierający 

R410 LUKAS - 1 szt., wąż do motopomp W52-20 ŁA - 12 szt.

0,005 576,0063 000,00

26 744,42

OSP Nowe Piekuty - kurtyna wodna 75 z regulacją - 2 szt., rozdzielacz 

kulowy 52/2x52 - 1 szt., wąż do motopomp W75-20 ŁA - 12 szt.ubranie 

specjalne FHR 008 MAX 2 - 6 kpl., latarka Parat PX1 Led Atex - 6 szt., 

bosak lekki ze stylem aluminiowym składanym 4m - 2 szt., drabina 

nasadkowa drewniana DN 2,73 - 2 szt.
Gmina Nowe 

Piekuty

0,00

68 576,00

11 210,00

21 200,00

OSP Narewka - hełm strażacki - 5 szt., latarki strażackie - 5 szt., 

drabina nasadkowa 3 przęsła - 1 kpl, maska pełnotwarzowa do aparatu 

ODO - 2 szt., ubranie koszarowe - 4 kpl, detektor wielogazowy - 1 szt., 

wąż W52 - 5 szt., wąż W75 - 5 szt., 

OSP Siemianówka - ubranie ochronne - 3 kpl, hełm strażacki - 3 szt., 

kominiarka strażacka - 8 szt., kurtka ochronna lekka do ubrania 

ochronnego - 4 szt. 

Gmina Narewka 70 000,00

20 960,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A04A52A-FD9C-47B5-B59F-374EC7750138. Podpisany Strona 20



OSP Bryzgiel - prądownica Rosenbauer RB 99 EN - Storz D/25 - 1 szt., 

przełącznik - redukcja 52/25 PN - 2 szt., pilarka szablasta DeWalt 

DCS367P2 - 1 szt., szlifierka kątowa DeWalt DCG406NT - 1 szt., 

ściernica diamentowa uniwersalna D-BA80 350mm - 1 szt., 

podkrzesywarka Stihl HT 135 - 1 szt., sztormiak - kurtka 

przeciwdeszczowa - 6 szt., lornetka LH7x50 wodoodporna - 2 szt., wąż 

tłoczny O25/20 z łącznikami Seria Signal - 12 szt., buty strażackie 

gumowe Strażak 1 - 6 par, buty specjalne strażackie Herkules - 2 pary, 

kominiarka strażacka KS1 granatowa - 4 szt., pas strażacki bojowy 

PB65 CNBOP - 6 szt., rękawice strażackie Fire Grip Sciągacz D 

CNBOP - 6 szt., ubranie specjalne Predator 2 cz. - 3 szt., ubranie 

koszarowe 3 cz. typ. Klopman - 5 szt., zawór liniowy kulowy 52 - 1 

szt.,zatrzaśnik duży typ ZD - 6 szt. 

36 006,98

OSP Nowinka - motopompa Honda p-13/1 typ WT40X szlamowa 

CNBOP - 1 szt., zestaw kluczy nasadowych Neo Tools 08-671 - 1 szt., 

zestaw narzędziowy DeWalt (wkrętarka+zakrętarka) - 1 szt., dyski 

sygnalizacyjne 6 szt. W walizce s-Flare - 1 szt., latarka Stream Vulcan 

led Atex zestaw ładujący - 2 szt., kamera termowizyjna Straż Pożarna 

Flir k2 walizka - 1 szt.

24 365,00

OSP Grądy - agregat prądotwórczy - 1 szt. 3 500,00

OSP Nowogród - echo sonda - 1 szt. 15 000,00

OSP Jankowo - Skarbowo - kurtka strażacka - 5 szt, buty strażackie 

GROM - 3 pary, ubranie koszarowe - 2 kpl.
3 520,00

OSP Sławiec - agregat prądotwórczy - 1 szt. 3 500,00

OSP Chmielewo - agregat prądotwórczy - 1 szt. 3 500,00

OSP Kupnina - agregat prądotwórczy - 1 szt., 3 500,00

OSP Mątwica - nosze kubełkowe - 1 szt., hełm techniczny - 2 szt., 

kamera termowizyjna - 1 szt., linka strażacka ratownicza - 2 szt., 

zestaw asekuracyjny wysokościowy - 1 szt., pachołek drogowy - 4 szt., 

15 940,00

60

61 48 460,00 40 000,00

8 000,00                                    

(OSP Bryzgiel - 8 000)
60 371,80

0,000,0048 460,00
Gmina 

Nowogród

0,000,0060 371,98Gmina Nowinka

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A04A52A-FD9C-47B5-B59F-374EC7750138. Podpisany Strona 21



38 370,00

OSP w Siemichoczach - drabina aluminiowa nasadkowa trzyczęściowa 

z atestem - 1 szt., maski ODO G1 Auer - 4 szt., latarki z uchwytem do 

mocowania na hełm - 3 szt., siekiera Fiskars - 1 szt.

9 850,00

54 000,00

0,00 48 220,003 000,0063

62

OSP w Chilmonach - sito kominowe - 1 szt., zestaw kominiarski - 1 szt., 

narzędzie Halligan - 1 szt., ubranie na szerszenie - 1 szt., flary 

ostrzegawcze - 1 szt, lizak podświetlany - 2 szt., pachołek drogowy - 4 

szt., zestaw narzędzi akumulatorowych - 1 szt., prądownica turbo - 

1szt., tłumica teleskopowa - 2 szt., wąż tłoczny 52 - 2 szt., ubranie 

specjalne - 2 kpl, 

6 000,00

10 000,00

45 220,00

OSP Nurzec - Stacja - drabina aluminiowa nasadkowa trzyczęściowa z 

atestem - 2 szt., drabina teleskopowa - 1 szt., wąż tłoczny W52 - 6 szt., 

wąż tłoczny W75 - 6 szt., narzędzie ratownicze Hooligan - 2 szt., 

tłumica gumowa ze stylem teleskopowym - 4 szt., maski ODO G1 Auer - 

4 szt., kompletny aparat powietrzny z butlą stalową - 2 kpl, latarki z 

uchwytem do mocowania na hełm - 5 szt., pompa odwadniająca 

elektryczna - 1 szt., siekiera Fiskars - 2 szt., kombinezon na osy i 

szerszenie - 1 szt.

Gmina Nurzec 

Stacja

OSP Nowy Dwór - podnośnik temblakowy dla bydła - 1 szt., wyciągarka 

ręczna - 1 szt., akumulatorowa młotowiertarka SDS-plus - 1 szt., lanca 

dachowa MKD-35-1000/52 - 1 szt., linka strażacka - 2 szt., piła 

okrzesywarka teleskopowa - 1 szt., rozdzielacz kulowy - 2 szt., ubranie 

koszarowe - 5 kpl, latarka do hełmu - 10 szt., uchwyt do latarki - 10 szt., 

klucz do hydrantu - 2 szt., mikrogłośniki - 2 szt., opona 11Rx22,5 - 4 

szt., myjka do węży - 1 szt., prądownica - 2 szt., przedłużacz bębnowy - 

1 szt., klamra blacharska samozaciskowa - 2 szt., ubranie specjalne - 2 

kpl, zestaw kominiarski - 2 szt., myjka ciśnieniowa - 1 szt., zestaw 

narzędziowy - 1 szt., buty gumowe - 8 par, radiostacja nasobna - 2 szt., 

radiostacja samochodowa - 1 szt., wąż strażacki 72 - 5 szt.

0,006 976,0062 784,00

15 760,00

Gmina Nowy 

Dwór
69 760,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A04A52A-FD9C-47B5-B59F-374EC7750138. Podpisany Strona 22



OSP Orla - ubranie typu Ballyclare Xenon PL (3 częściowe) - 8 kpl 32 800,00

OSP Malinniki - ubranie typu Ballyclare Xenon PL (3 częściowe) - 5 kpl 20 500,00

OSP Twarogi Lackie - pompa szlamowa - 1 szt., ubranie specjalne - 4 

kpl,  
18 000,00

OSP Pełch - topór dielektryczny - 1 szt., kominiarka - 6 szt., bosak 

dielektryczny  4 m - 1 szt.
2 650,00

OSP Czarkówka - bosak dielektryczny - 1 szt., rękawice strażackie - 6 

par, kominiarka - 6 szt., lizak do kierowania ruchu - 4 szt., latarka - 4 

szt.

7 000,00

OSP Leszczka Duża - rozdzielacz kulowy - 1 szt., kominiarka - 1 szt., 

drabina - 1 szt. 
2 850,00

64

70 000,00

10 000,0094 500,000,0014 500,0080 000,00

65 35 000,00

OSP w Gregorowcach - ubranie typu Ballyclare Xenon PL (3 

częściowe) - 5 kpl

Gmina Orla

0,00

24 700,00
OSP Perlejewo - latarka do hełmu - 5 szt., hełm strażacki - 5 szt., buty 

gumowe - 4 pary, ubrania ochronne - 4 kpl, rękawice strażackie - 5 par, 

6 600,00
OSP Leszczka Mała - motopompa szlamowa - 1 szt., kominiarka - 6 

szt.

0,0070 000,00

8 200,00OSP Granne - ubranie specjalne - 2 kpl, hełm strażacki - 2 szt., 

Gmina 

Perlejewo

20 700,00
OSP Reduty - system selektywnego wywoływania z montażem - 1 szt., 

zestaw ratownictwa medycznego PSP R1 szyny + deska - 1 szt.

20 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A04A52A-FD9C-47B5-B59F-374EC7750138. Podpisany Strona 23



OSP Dobrzyjałowo - aparat powietrzny - 2 szt., urządzenie uniwersalne 

hooligan - 1 szt., hełm strażacki - 2 szt., 
13 250,00

OSP Drozdowo - maska do aparatu - 2 szt., buty specjalne gumowe - 2 

pary, pilarka spalinowa - 1 szt.
4 179,00

OSP Jeziorko - hełm strażacki - 2 szt., buty specjalne gumowe - 2 pary, 

ubranie specjalne Nomex - 2 kpl, radiostacja nasobna - 1 szt.
8 300,00

OSP Piątnica - buty specjalne gumowe - 2 pary, ubranie specjalne 

Nomex - 3 kpl., lanca kominowa - 1 szt., suchy skafander - 2 szt.
23 060,00

OSP Olszyny - sygnalizator bezruchu - 2 szt., ubranie specjalne Nomex 

- 3 kpl, prądownica - 1 szt., lanca kominowa - 1 szt., 
12 720,00

OSP Kalinowo - hełm strażacki - 2 szt., ubranie specjalne Nomex - 2 

kpl, pilarka spalinowa - 1 szt.
6 589,00

OSP Płaska -  wentylator oddymiający - 1 szt., prądownica Turbo - 

Projekt I - 1 szt., wąż W75 - 8 szt, wąż W52 - 3 szt., radiotelefon 

nasobny Motorola z ładowarką - 2 szt., mostek przejazdowy gumowy - 

4 szt., wąż ssawny 110/2500 PCV  tuleja aluminiowa - 1 szt.

22 573,00

OSP Strzelcowizna - ubranie specjalne 3 częściowe - 4 kpl, bosak 

dielektryczny teleskopowy - 1 szt., 
16 100,00

OSP Dalny Las - wąż do motopompy W75 - 5 szt., wąż do motopompy 

W52 - 5 szt., wąż hydrantowy H 25 - 5 szt., prądownica wodna 

uniwersalna/samoczyszcząca 52 - 1 szt., buty specjalne strażackie 

FHR 003 - 1 para, wąż ssawny 110/2500 PCV  tuleja aluminiowa - 3 

szt., smok ssawny pływający - 1 szt., linka strażacka - 1 szt., 

8 085,00

OSP Gruszki - wąż do motopompy W75 - 5 szt., wąż do motopompy 

W52 - 5 szt.,czapka rogatywka OSP - 1 szt., ubranie koszarowe 3 

częśćiowe - 6 kpl, ubranie specjalne FHR 008 - 1 kpl, latarka 

nahełmowa Led - 2 szt., drabina ratownicza dwuprzęsłowa - 1 szt., 

7 770,00

0,00

7 480,00

60 000,00 69 841,00

75 578,00 20 000,00

21 000,00                            

(OSP Strzelcowizna -                 

7 000,                                          

OSP Dalny Las - 7 000, 

OSP Mołowiste - 7 000)

Gmina Płaska67 9 841,00

12 080,00

OSP Mołowiste - wąż do motopompy W75 - 4 szt., wąż do motopompy 

W52 - 2 szt.,bosak dielektryczny teleskopowy - 1 szt., ubranie 

specjalne FHR 008 - 1 szt.

70 000,0066

OSP Niewodowo -hełm strażacki - 1 szt., buty specjalne gumowe - 2 

pary, ubranie specjalne Nomex - 2 kpl, radiostacja nasobna - 1 szt.

0,00Gmina Piątnica 5 578,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A04A52A-FD9C-47B5-B59F-374EC7750138. Podpisany Strona 24



OSP Rajgród - ubranie specjalne - 2 kpl 6 000,00

OSP Rydzewo - ubranie specjalne - 2 kpl 6 000,00

OSP Miecze - ubranie specjalne - 2 kpl 6 000,00

OSP Woźnawieś - ubranie specjalne - 2 kpl 6 000,00

OSP Stoki - ubranie strażackie FHR 008 MAX A Gold - 4 kpl 8 300,04
10 000,00

0,00

34 080,00

20 000,00

68

7 275,01

7 850,00

Gmina Raczki

OSP Przytuły - zestaw bezpieczeństwa do prądu stałego CZ-53-DC  - 

chroni przed porażeniem prądem stałym w budynkach z kolektorami 

słonecznymi lub instalacją fotowoltaiczna - 1 szt., zestaw łańcuchowy 

KSV11 do rozpieracza rameieniowego - 1 szt., hełm strażacki - 6 szt., 

umundurowanie specjalne - 6 kpl

OSP Pietkowo - kombinezon na osy i szerszenie - 1 szt., aparat 

powietrzny - 2 szt., wąż tłoczny W75/20 - 4 szt., wąż tłoczny W52/20 - 4 

szt., flary ostrzegawcze walizka - 1 szt., przedłużacz bęben 50m 3x2,5 - 

1 szt.

20 000,00

50 820,00

28 500,00                                 

(OSP Bełda - 6 000,                 

OSP Rajgród - 6 000,               

OSP Rydzewo - 5 500, 

OSP Miecze - 5 500,                  

OSP Woźnawieś - 5 500)

30 000,00

9 850,00 5 400,00

20 000,00

4 150,00

Gmina Przytuły

71

Gmina 

Poświętne

OSP Raczki - aparat powietrzny - 2 szt.

0,000,0030 000,00

6 000,00OSP Bełda - ubranie specjalne - 2 kpl

Gmina Rajgród

OSP Puńsk - ubranie specjalne - 2 szt., rękawice pożarnicze - 10 szt.

0,00

OSP w Smolanach - rękawice pożarnicze - 5 szt., radiotelefon Motorola 

- 1 szt.

0,00

0,00

OSP Poświętne - kamera termowizyjna - 1 szt., rozdzielacz kulowy - 1 

szt., ubranie specjalne - 4 szt., wąż przedłużacz bęben 50m 3x2,5 - 1 

szt., hełm strażacki - 6 szt., kombinezon na osy i szerszenie - 1 szt.

2 000,00

OSP Wierciochy - ubranie strażackie FHR 008 MAX A Gold - 1 kpl, 

hełm strażacki BHS - 8 szt. 

11 200,00

16 775,05

5 000,0045 820,00

0,00

16 740,00

Gmina Puńsk

26 775,05

14 000,00                         

(OSP Stoki - 7 000,                    

OSP Wierciochy - 7 000)

5 700,00

69

25 000,00

70

72

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A04A52A-FD9C-47B5-B59F-374EC7750138. Podpisany Strona 25



OSP Radziłów - aparat powietrzny Fenzy z maską i butla kompozytową 

3,2 kg - 2 szt., sygnalizator bezruchu - 2 szt., obejma mocująca PCV do 

mocowania butli kompozytowej - 6 szt., kominiarka niepalna - 4 szt., 

latarka - 4 szt., tłumica gumowa ze stylem teleskopowym - 4 szt., buty 

strażackie - 2 pary. 

17 940,00

OSP Klimaszewnica - hełm - 3 szt., kominiarka niepalna - 3 szt., buty 

specjalne strażackie gumowe - 1 para, latarka - 4 szt., tłumica gumowa 

ze stylem teleskopowym - 4 szt.

5 530,00

OSP Słucz -  hełm strażacki - 4 szt., wąż zbrojony ssawny 5m W75 -

zestaw PSP R1 - 1 szt., widły - 2 szt., latarka - 2 szt., zestaw 

kominiarski - 1 szt., tłumica gumowa ze stylem teleskopowym - 4 szt.

7 340,00

OSP Rutka Tartak - detektor wielogazowy - 1 szt., butla stalowa 6l - 2 

szt., latarka z mocowaniem na hełm strażacki - 8 szt. 
8 000,00

OSP Smolniki - latarka z mocowaniem na hełm strażacki - 6 szt., wąż 

W 52 dł. 30m - 3 szt., wąż W75 dł. 20m - 3 szt., lanca kominowa - 1 

szt., wentylator oddymiający - 1 szt., czapka strażacka - 6 szt. 

19 820,00

OSP Kołomyjka - rękawice specjalne - 5 par, buty skórzane - 5 par, 

kominiarka strażacka - 5 par, ubranie specjalne 3 częśćiowe - 4 kpl, 

ubranie koszarowe - 10 kpl.

25 444,00

OSP Kalinówka-Basie - buty gumowe specjalne - 8 par, kominiarka 

strażacka - 8 szt., rękawice strażackie - 6 par, wąż tłoczny WP 52-20 - 

8 szt., wąż tłoczny WP 75-20 - 4 szt., rozdzielacz kulowy - 1 szt., 

ubranie specjalne 2 częściowe - 4 kpl, drabina nasadkowa DN 2,73 DA - 

1 szt., ubranie koszarowe 4 częściowe - 6 kpl.

26 039,00

0,00

OSP Glinki - ubranie specjalne UPS - 1 kpl, buty specjalne strażackie 

gumowe - 1 para, kominiarka strażacka - 1 szt., rękawice strażackie 

specjalne - 1 szt., latarka - 4 szt., hełm - 1 szt., sito kominowe składane 

- 1 szt., zestaw kominiarski - 1 szt.

6 090,00

74

Gmina Radziłów

20 000,00

34 700,00

73

27 820,00 27 820,00

34 700,00 30 000,00

23 000,00                                 

(OSP Radziłów - 10 000, 

OSP Klimaszewnica -                  

5 500,                                            

OSP Słucz - 3 500,                   

OSP Glinki - 4 000)

36 900,00

0,00

76

0,00

1 500,00 0,00

20 017,00

75

71 500,00 45 000,00

14 700,00

36 900,00

OSP Koce Borowe - maska do aparatu powietrznego G1 wraz z 

pokrowecem - 1 szt., butla kompozytowa - 1 szt., noszak na aparat - 1 

szt., radiotelefon przenośny - 6 szt.

0,00

7 000,00

70 000,00

Gmina Rutka-

Tartak

OSP Rudka - ubranie strażackie specjalne Nomex 3 częściowe - 5 kpl, 

OSP Rutki - Kossaki - wąż W42 - 6 szt., kamera termowizyjna - 1 szt., 

linka strażcka 30m - 2 szt., zatrzaśnik - 4 szt., defibrylator treningowy - 

1 szt., hełm Gallet - 5 szt.

0,00

0,00

Gmina Rutki

Gmina Rudka

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A04A52A-FD9C-47B5-B59F-374EC7750138. Podpisany Strona 26



OSP Chwaszczewo - buty gumowe - 2 pary, prądownica - 1 szt. 2 000,00

25 950,00

OSP Siemiatycze - prądownica wodna Turbomatic z regulacją 

wydajności wodnej - 1 szt., prądownica pianowa Scotty ze zbiornikiem 

pianotwórczym - 1 szt., kombinezon na owady błonkoskrzydłowe 

HORNET - 1 szt., pokrowce na butle do aparatów - 4 szt., czapka 

rogatywka bez galonu - 1 szt, koszula krótki rekaw - 4 szt, kapelusz 

damski - 5 szt., pagony do koszuli komplet - 3 kpl, sznur mały galowy - 

10 szt., sznur galowy duży - 4 szt., mundur damski OSP - 4 szt., patki 

na klapy munduru Harfka orkiestrowa - 8 kpl, krawat z logo OSP - 5 szt.

70 000,00 80 000,0010 000,00 0,00
Gmina 

Siemiatycze

OSP Sidra - piła ratownicza wielofunkcyjna - 1 szt., radiostacja 

nasobna - 2 szt., wąż W52 - 10 szt., wąż W75 - 10 szt., ubranie 

specjalne dwuczęściowe - 3 kpl, latarka nahełmowa - 4 szt., drabina - 1 

szt., buty gumowe - 5 par, hełm - 4 szt.  

80

OSP Sejny - piła do betonu i stali - 1 szt., Umundurowanie specjalne - 3 

kpl, hełm Calisia Vulcan - 3 szt., dofinansowanie do zakupu 

samochodu (21 528 zł)

78 Miasto Sejny

81

0,00

225 000 - 

dofinansowanie  

MSWiA,                     

113 370,42 - 

dofinansowanie 

Miasto 

Siemiatycze
6 900,00

79

OSP Kajanka - samochód pożarniczy terenowy Pick-Up 4x4

Gmina Sidra

77

61 450,00

8 900,00 2 000,000,00

5 000,00

10 000,00

70 000,00

80 054,60

2 000,00

70 000,00

33 500,00

0,00

10 054,60

OSP Jacowlany - system oświetleniowy Led Rosenbauer RLS 2000 - 1 

szt., kołowrót ratowniczy - 1 szt., ubranie specjalne 2 częściowe - 2 kpl, 

rękawice techniczne - 5 par, piła szablasta akumulatorowa - 2 szt., 

szlifierka kątowa akumulatorowa - 2 szt., lanca kominowa - 2 szt. 

61 450,00

36 935,00

OSP Ogrodniki, OSP Berżniki, OSP Bubele, OSP Żegary - zestaw 

węzy do pompy hydraulicznej Holmatro - 1 kpl, zestaw węży do pompy 

hydraulicznej Weber - 1 kpl, torba ratownicza PSP R-1 - 3 szt., stacja 

obiektowa DSP-52 L z DTG - 53 - stacja wywoływania SMS zestaw - 1 

szt., zakup masek do aparatów powietrznych - 6 szt., sanie lodowe - 1 

szt., zestaw do ratownictwa wodnego - 3 kpl, kamizelka wypornościowa 

-- 2 szt., inżektor - 4 szt., bosak dielektryczny składany Nupla 4 m - 2 

szt., węże W52 - 4 szt., wężę W75 - 4 szt., zestaw do czyszczenia 

kominów - 4 szt.

39 935,00

0,00

3 000,00

30 000,00Gmina Sejny

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A04A52A-FD9C-47B5-B59F-374EC7750138. Podpisany Strona 27



OSP Słojniki - latarka kątowa Streamlight Survivor Led, ładowalna 

12+230V, ATEx - 6 szt., 
7 500,00

OSP Stara Rozedranka - wąż tłoczny W52/20ŁA PCV Bezalin - 5 szt, 

wąż tłoczny W75/20ŁA PCV Bezalin - 5 szt, rozdzielacz kulowy RK-

75/52-75-52 - 1 szt.

2 775,00

OSP Sokoły - ubrania ochronne 4 częściowe (kurtka lekka, kurtka 

ciężka, spodnie zgodne z normami CNBOP) - 8 kpl
31 200,00

OSP Bruszewo - ubranie specjalne - 5 kpl, rękawice strażackie 

techniczne - 5 par, zestaw poduszek pneumatycznych 

wysokociśnieniowych 8 bar - 1 zestaw, prądownica wodno-pianowa - 1 

szt., wąż tłoczny W52 30m długości - 3 szt.

30 000,00

OSP Domuraty - defibrylator AED - 1 szt. 6 000,00

OSP Pokośno - wentylator oddymiający - 1 szt. 4 900,00

OSP Karpowicze - piła tarczowa do stali i betonu - 1 szt., wodery - 1 

szt., szelki bezpieczeństwa z pasem biodrowym - 1 szt., 
5 250,00

OSP Jatwieź Duża - buty specjalne skórzane - 5 par, kominiarka 

niepalna - 8 szt., latarka akumulatorowa z uchwytem nahełmowym - 4 

szt., wąż tłoczny W75 - 3 szt.

5 570,00

OSP Wólka - buty specjalne gumowe - 4 pary, ubranie specjalne - 1 

kpl.
6 000,00

OSP Czerwonka - detektor do pomiaru stężeń gazów (4 gazowy) - 1 

szt., nożyce dielektryczne - 1 szt., siodełko wężowe - 1 szt., rękawice 

specjalne - 3 pary, 

5 950,00

70 000,00

22 919,3082

30 000,00

2 000,00

12 644,30

84

OSP Horodnianka - najaśnica akumulatorowa - 1 szt.

6 000,00

85

70 000,00

Gmina Sokoły83

44 670,00

OSP Dryga - rękawice specjalne - 10 par, szafka na ubrania specjalne - 

1 szt., 

5 000,00

Gmina 

Suchowola
0,00

0,00

10 000,00

0,00

15 000,00

75 000,00

72 333,00

0,00

0,00 44 670,00

10 000,00

OSP Stawiski - łódź ratownicza Whaly 435 z silnikiem i przyczepą oraz 

niezbędnym wyposażeniem - 1 szt.
Gmina Stawiski

OSP Jeńki - ubranie strażackie specjalne 2 częściowe - 3 szt, buty 

strażackie - 3 pary, rękawice strażackie specjalne - 6 par, hełm 

strażacki - 3 szt., kominiarka strażacka - 6 szt.

20 919,30

OSP Stara Kamionka - tarcza diamentowa 350mm - 1 szt., kamizelka 

asekuracyjna Ratownik III 2014 ratownictwo wodne - 1 szt., wąż tłoczny 

W75/20ŁA PCV Bezalin - 5 szt, rozdzielacz kulowy RK-75/52-75-52 - 1 

szt., butla powietrzna kompozytowa MSA Auer 6,8 l - 2 szt., 

akumulatorowy maszt oświetleniowy Peli Rals 9490 - 1 szt.

11 133,00

Gmina Sokółka

5 000,00

2 333,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A04A52A-FD9C-47B5-B59F-374EC7750138. Podpisany Strona 28



87 Gmina Suraż 
OSP Suraż - namiot pneumatyczny - 1 szt., sygnalizator bezruchu - 4 

szt., parawan Straż - 1 szt.
3 100,00 0,00 31 100,00 10 000,00

OSP Płociczno - ubranie ochronne specjalne - 2 kpl, , hełmy strażackie 

z oświetleniem - 9 szt., butla powietrzna stalowa - 2 szt.
25 550,00

OSP Wychodne - ubranie ochronne specjalne - 2 kpl, zbiornik 

przenośny na wodę 5000 l - 1 szt.
13 100,00

OSP Sobolewo - ubranie ochronne specjalne - 2 kpl, buty specjalne - 2 

pary, rękawice specjalne - 4 pary 
10 400,00

OSP Dabrowa - Łazy -  radiotelefon przenośny - 2 szt. 5 682,00

OSP Średnica - radiotelefon przenośny - 1 szt. 2 841,00

OSP Szepietowo - buty specjalne skórzane - 2 pary 1 280,00

OSP Wojny Szuby - mundur bojowy - 1 kpl, wąż W52 - 5 szt., wąż W75 - 

3 szt., 
4 630,00

Gmina Suwałki

560,00

19 000,00

Gmina Supraśl

89

903,00

OSP Supraśl - łódź ratownicza 400R - 1 szt., silnik zaburtowy Suzuki 

DF20 - 1 szt., przyczepa podłodziowa 400R - 1 szt., bojka ratownicza 

Pamela - 1 szt., rzutka ratownicza 25mx6mm - 1 szt., koło ratunkowe - 

1 szt., Pagaj bosak - 1 szt., kask - 4 szt., kamizelka ratownik III - 2 szt., 

deska ortopedyczna - 1 szt. 

Gmina 

Szepietowo

86

88 50 532,50

10 400,00

OSP Dąbrowa - Moczydły - latarka ręczna - 2 szt., latarki na hełm 

Mactronic M-Fire 02 - 2 szt. 

30 500,00                                 

(OSP Sobolewo - 10 400, 

OSP Wychodne - 13 100,              

7 000 - wg podziału gminy) 

OSP Potasznia - ubranie ochronne specjalne - 2 kpl, lanca kominowa-

mgłowa - 1 szt., 

10 000,00

5 000,0053 497,00

0,00

0,00 59 450,00

20 126,00

0,00

4 230,00

OSP Wojny Pogorzel - wąż W75 - 2 szt.

28 000,00

OSP Śkamień - agregat prądotwórczy jednofazowy - 1 szt., prostownik 

z rozruchem 500A 12/24V - 1 szt.

45 000,00

1 126,00

8 497,00

8 917,50

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A04A52A-FD9C-47B5-B59F-374EC7750138. Podpisany Strona 29



OSP Szudziałowo - ubranie specjalne - 10 kpl, latarka nahełmowa led 

Peli 2460 z1 - 4 szt., uchwyty latarek do hełmu - 4 szt., zestaw podpór 

PT 1200 - 2 szt., kominiarka niepalna - 6 szt.

21 800,70

OSP Wierzchlesie - ubranie specjalne - 3 kpl, 8 400,00

92
Gmina 

Szczuczyn

OSP Niedźwiadna - zestaw asekuracyjny Roler 2 (szelki P230, zaczep 

linkowy AZ 410, zatrzaśnik Az011, urządzenie smohamowne CR 250V, 

worek transportowy) - 1 szt., lanca kominowa wygięta + 2m węża z 

zaworem+szybkozłącze męskie+ zestaw startowy szybkozłączy - 1 szt., 

uchwyt gumowy Quick Fist XL do kanistra 4 kpl. do mocowania kanistra 

- mocowanie uniwersalne - 4 szt., uchwyt gumowy Quick Fist GO-

Between - gumowych uchwytów do zamocowania przedmiotu o 

średnicy 44-73mm - 10 szt., uchwyt Quick Fist standard - 5 szt., uchwyt 

gumowy Quick Fist Min - 5 szt., linka straźacka LF 101 30m PR - 1 szt., 

przedłużacz bębnowy 50m AS-SCHWABE 3G 1,5 guma metalowy - 1 

szt., wąż do motopomy W52-20-ŁA/PCV biały CNBOP, BZ - 10 szt., 

ubranie Ballyclare Xenon Pl (3 częściowy) - 6 kpl, bosak ze stylem 

składanym aluminiowy STR - 2 szt., buty strażackie XAIX HERO 2 - 6 

par, Telwin Prostownik dynamic 420 start z rozruchem 12-24V 400A - 1 

szt., osłona przednia nóg function chaps 270 - 2 szt., wąż do 

motopompy W75-20-ŁA/PCV biały CNBOP, BZ - 10 szt., komin/chusta 

wielofunkcyjna z napisem STRAŻ - 10 szt., rękawice pożarnicze - 10 

par, uniwersalny uchwyt na bagażnik do drabiny - 1 szt., uchwyt 

mocowania aparatu ODO prosty aluminiowy - 1 szt., skrzynka na 

narzędzia 26 cali galwanizowana stanley - 1 szt., zestaw do mocowania 

piły  łańcuchowej - 1 szt., hełm strażacki HPS 7000 PRO PL 1-4 - 6 szt. 

19 335,38 0,00 69 335,38 23 000,00

Gmina 

Szudziałowo

90 Gmina Sztabin

OSP Zubrzyca Wielka - ubranie specjalne 10 kpl, zestaw podpór PT 

1200 - 2 szt., hełm Rosenbauer Heros Titan - 4 szt.

50 000,00 2 015,40

21 814,70

91 0,00

60 000,00

50 000,00

Gmina 

Szumowo

OSP w Jaziewie - nowy samochód ratowniczo-gaśniczy

OSP Szumowo - ubranie specjalne - 15 kpl,rękawice techniczne - 9 

par, buty gumowe specjalne (+ dodatkowe ocieplenie) - 9 par, buty 

specjalne strażackie - 6 par, zestaw medyczny PSP R1 - 1 szt., lanca 

uniwersalna - 1 szt., sygnalizator bezruchu - 2 szt., detektor 

wielogazowy - 1 szt., wkrętarka - 1 szt. 

60 000,00 0,0093

400 000 zł - 

dotacja MSWiA, 

15 000 zł - 

Starostwo 

Powiatowe w 

Augustowie,            

175 000 zł -              

inne źródła 

860 000,00

45 000,00

52 015,40 10 000,00

70 000,00

0,00

200 000,0070 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A04A52A-FD9C-47B5-B59F-374EC7750138. Podpisany Strona 30



OSP Wyszowate - ubranie specjalne - 3 kpl. 12 000,00

OSP Trzcianne - rozdzielacz kulowy potrójny - 1 szt., prądownica Turbo 

- 2 szt., aparat Fenzy Aeris Comfort butla kompozytowa - 2 szt., butla 

kompozytowa do aparatów - 2 szt., czujnik bezruchu i temperatury - 2 

szt., nakładka do piany ciężkiej - 1 szt.

22 600,00

OSP Zajki - ubranie specjalne - 1 kpl, pompa pływająca - 1 szt., 

szperacz podręczny - 1 szt, kombinezon na osy i szerszenie - 2 szt, 

buty strażackie gumowe - 2 pary, rękawice przeciwpowodziowe - 2 

pary, mikrogłośnik - 2 szt., drabina nasadkowa 3 przęsła - 1 szt.

18 100,00

OSP Chojnowo - aparat nadciśnieniowy - 2 szt., myjka do węży - 1 szt., 

kamera termowizyjna + walizka transportowa - 1 szt., sygnalizator 

bezruchu - 2 szt., miernik komplet z ładowarką - 1 szt., prądownica 

Turbo - 1 szt.

27 300,00

OSP Leman - buty specjalne - 4 pary, aparaty oddechowe - 2 szt. 24 560,00

OSP Łacha - buty specjalne - 6 par, rękawice specjalne - 5 par 5 090,00

40 000,00

Gmina 

Szypliszki

95

96

97

0,00

94

70 000,00Gmina Tykocin

Gmina Turośń 

Kościelna

Gmina 

Śniadowo

Gmina Turośl

70 000,00

0,00

OSP Szypliszki - zakup samochodu lekkiego 

80 000,00

3 600,00

98

10 000,00

OSP Szczepankowo - hełm strażacki Heros Titan z latarka - 2 szt., 

ubranie specjalne SX4 - Gold 2 częściowe - 2 kpl, rękawice techniczne 

Eska Force - 4 pary, kominiarka niepalna - 4 szt., rękawice strażackie 

Fire Max - 2 - 2 pary, wkładka do butów specjalnych strażak - 4 szt., 

ubranie koszarowe 4 częściowe Biver Lotos - 3 szt., buty strażackie 

Grom - 5 par, apteczka pierwszej pomocy typ T - 1 szt., bosak STR ze 

składanym stylem alumiowy - 1 szt., maska do aparatu powietrznego 

fenzy opti Pro - 2 szt., parawan straż GT 030 161 czerwony 1,6m x 

1,6m - m1 szt., pilarka spalinowa ratownicza StihlMs 462 C-M-R - 1 

szt., dyski sygnalizacyjne, zsynchronizowane Mactronic - 1 szt., mostek 

przejazdowy gumowy 2 x 75 - m2 szt., wąż powlekany do tankowania 

W 75 x 5 - 1 szt., przedłużacz bębnowy 25m AS-SCHWABE 3 G 1,5 - 1 

szt., latarka ręczna kątowa Mactronic M-Fire AG 323 lm - 2 szt.

44 000,00

70 000,00

0,00

1 150 000,00

0,00

70 000,00

8000 - KSRG 81 600,00

650 000,00

nie określono

25 000,00

51 950,00

20 000,00

99

70 000,00

25 697,00

28 000,00

16 000,00

0,00 25 697,00

0,00 5 000,00

OSP Turośl - ubranie specjalne - 4 kpl, hełm strażacki - 10 szt., 

przewody hydrauliczne - 1 szt., latarki nahełmowe - 5 szt., remont 

samochodu strażackiego

Gmina 

Trzcianne

5 000,00

37 200,00

3 000,00

OSP w Tykocinie - średni samochód ratowniczo-gaśniczy 

OSP Turośń Dolna - aparat powietrzny z sygnalizatorem bezruchu - 4 

szt.

OSP Borowskie Olki - ubranie specjalne - 4 kpl.

4 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A04A52A-FD9C-47B5-B59F-374EC7750138. Podpisany Strona 31



OSP Wąsosz - przewody hydrauliczne Lukas - 1 szt., naprawa 

samochodu marki Ford Transit - 1 szt.
14 200,00

OSP Żebry - pilarka ratownicza Stihl - 1 szt., wentylator oddymiający - 1 

szt., dyski sygnalizacyjne led - 1 szt., miernik gazów - 1 szt. 
14 700,00

OSP Wiżajny - wyciągarka Dragon Winch DWT 22000 HD - 1 kpl, 

łańcuchy śniegowe do pojazdów ciężarowych Pewag Cerwino CLS 

365/80-20 - 1 kpl, lina stalowa do wyciągarki 10 mm 30m hak - 1 szt., 

dwuczęsciowy kombinezon wypornościowy EN-393 - 5 szt., felgi 

stalowe do ISUZU Alcar KFZ 8701 - 4 szt., ubranie wyjściowe 

kompletne - 7 kpl, aparat powietrzny nadciśnieniowy kompletny - 2 kpl.

42 754,00

Gmina Wizna

42 000,00 2 000,00

OSP Bronowo - ubranie specjalne - 3 kpl

103

Gmina Wąsosz

59 734,00Gmina Wiżajny 59 734,00 0,00 0,00

100 960 000,00
OSP Dąbrówki -  samochód pożarniczy średni, uterenowiony ze 

zbiornikiem wodnym i autopompą
70 000,00

Gmina 

Wasilków

9 900,00102

44 000,00

9 900,00

101

50 000,00430 000,00

 380 000 -     

MSWiA,              

40 000 -        

Powiat 

Białostocki,                

40 000 -        

środki własne 

jednostki OSP w 

Dąbrówkach 

0,00

20 500,00                                 

(OSP Wąsosz - 7 500,                  

OSP Żebry - 5 500,                     

OSP Ławsk - 7 500)
OSP Ławsk - deska ortopedyczna z usztywnieniem głowy - 1 szt., 

agregat prądotwórczy 3 fazowy - 1 szt., radiotelefon przenośny - 2 szt., 

ubranie specjalne - 1 kpl.

15 100,00

5 000,00

OSP Okliny - ubranie ochronne specjalne 3 częściowe - 3 kpl, ubranie 

wyjściowe kompletne - 3 kpl, koszula męska - 3 szt.,
16 980,00

5 000,000,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A04A52A-FD9C-47B5-B59F-374EC7750138. Podpisany Strona 32



OSP w Mulawiczach - aparat powietrzny - 2 szt. 11 000,00

OSP w Godziebach - ubranie specjalne - 2 szt., buty specjalne gumowe 

- 2 pary, kominiarka specjalna - 2 szt., rękawice specjalne - 2 pary
5 800,00

OSP w Niewinie Borowym - ubranie specjalne - 2 kpl, buty specjalne 

gumowe - 2 pary, kominiarka specjalna - 2 szt., rękawice specjalne - 2 

pary, hełm - 2 szt., radiotelefon przenośny - 2 szt.

12 600,00

OSP w Samułkach Duzych - ubranie specjalne - 2 kpl, buty specjalne 

gumowe - 2 pary, kominiarka specjalna - 2 szt., rękawice specjalne - 2 

pary

5 800,00

OSP Dąbrowa - Dzięciel - detektor wielogazowy - 1 szt. 3 400,00

OSP Stara Ruś - ubranie specjalne 2 częściowe - 4 kpl, 9 040,00

OSP Święck Wielki - motopompa szlamowa Honda - 1 szt., 

motopompa pływająca Niagara - 1 szt., agregat prądotwórczy - 1 szt.
15 730,00

OSP Osipy - Kolonia - motopompa szlamowa Honda - 1 szt, agregat 

prądotwórczy - 1 szt.
10 330,00

OSP Bryki - agregat prądotwórczy - 1 szt., motopompa pływająca 

Niagara - 1 szt.
8 410,00

OSP Miodusy Wielkie - motopompa pływająca Niagara - 1 szt. 5 400,00

105

OSP w Zalesiu - drabina - 1 szt.

Gmina Wysokie 

Mazowieckie

104

36 000,00

0,00

Gmina Miejska 

Wysokie 

Mazowieckie

OSP Tybory Misztale - hełm strażacki Heros Titan - 2 szt., ubranie 

specjalne 2 częściowe - 4 kpl.

20 000,00

65 338,00 35 000,00

30 000,00

81 300,00

20 000,0045 338,00

13 028,00

7 000,00

2 700,00

36 400,00

0,0011 300,0070 000,00

106 0,0030 000,00 6 000,00

OSP Wysokie Mazowieckie - aparat powietrzny w komplecie z butlą 

stalową i sygnalizatorem bezruchu - 3 kpl, sygnalizator bezruchu - 1 

szt., plecak ratowniczy z zestawem PSP R1 - 1 szt., środek 

pianotwórczy - 400 l, rękawice techniczne - 6 par, hełm techniczny - 6 

szt.

OSP w Topczewie -  defibrylator AED - 1 szt.

Gmina Wyszki

OSP w Wyszkach - pilarka do drewna - 1 szt., kamera termowizyjna - 1 

szt., prądownica - 1 szt.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A04A52A-FD9C-47B5-B59F-374EC7750138. Podpisany Strona 33



OSP w Kuziach - ubranie specjalne, buty specjalne, kominiarka, latarka 

- 4 kpl.
16 000,00

OSP w Zbójnej - ubranie specjalne, buty specjalne, kominiarka, latarka - 

4 kpl.
16 000,00

OSP w Osowcu - ubranie specjalne, buty specjalne, kominiarka, latarka 

- 4 kpl.
16 000,00

OSP Rafałówka - aparat powietrzny z butlą kompozytową, maską, 

czujnikiem bezruchu - 2 szt., radiotelefon Hytera PD 565 - 1 szt.
15 500,00

OSP Folwarki Wielkie - defiblirator - 1 szt., wentylator oddymiający z 

kurtyna wodną - 1 szt.
12 500,00

OSP Ryboły - zestaw sań lodowych - 1 szt. 18 000,00

OSP Krynickie - drabina nasadkowa aluminiowa 3 częściowa - 1 szt., 

buty gumowe strażak - 3 pary
5 800,00

OSP Żuki - ubranie ochronne - 2 kpl 5 000,00

OSP Pawły - buty gumowe strażak - 5 par, ubranie ochronne - 2 kpl, 8 000,00

Gmina Zbójna 64 000,00 20 000,00

70 400,00 20 000,00

44 000,00

16 000,00

30 400,00 0,00

5 600,00

40 000,00

OSP Zabłudów - kaseton wężowy - 2 szt., ubranie ochrone - 1 kpl

108
Gmina 

Zabłudów

OSP w Dobrym Lesie - ubranie specjalne, buty specjalne, kominiarka, 

latarka - 4 kpl.

107 0,0020 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A04A52A-FD9C-47B5-B59F-374EC7750138. Podpisany Strona 34



OSP Łady-Borowe - buty specjalne z certyfikatem CNBOP - 6 par, 3 000,00

OSP Stary Skarżyn - buty specjalne z certfikatem CNBOP - 6 kpl 3 000,00

OSP w Chorzelach - buty specjalne - 6 par, hełmy z certyfikatem 

CNBOP - 6 szt.
8 400,00

OSP w Krajewie Białym - buty specjalne - 6 par, hełmy z certyfikatem 

CNBOP - 6 szt.
8 400,00

OSP w Przeździecko - Mroczkach - buty specjalne z certyfikatem 

CNBOP - 6 par, 
3 000,00

OSP w Porytem - Jabłoni -buty specjalne z certyfikatem CNBOP - 6 

par, 
3 000,00

OSP w Starym Laskowcu - buty specjalne - 12 par, ubrania specjalne z 

certyfikatem CNBOP - 5 kpl
26 000,00

OSP w Wiśniewie - 6 par 3 000,00

OSP w Zbrzeźnicy - buty specjalne z certyfikatem CNBOP - 6 par 3 000,00

OSP Tabędz - buty specjalne z certfikatem CNBOP - 6 kpl, hełmy  - 6 

szt.
8 400,00

110 Gmina Zawady

OSP Zawady - nożyce strażackie hydraulicze - 1 szt., motopompa 

szlamowa - 1 szt., wąż W75 - 5 szt., wąż W52 - 5 szt., zwijadło do węży 

strażackich - 1 szt.

10 000,00 0,00 49 000,00 20 000,00

2 800 000,00

72 200,00 45 000,0070 000,00

SUMA 6 105 323,01   

OSP Długobórz - buty specjalne z certyfikatem CNBOP - 6 par, 

109 2 200,00 0,00

48 000,00

Gmina 

Zambrów

3 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A04A52A-FD9C-47B5-B59F-374EC7750138. Podpisany Strona 35


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

